
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

NE 

N° 

16 

3 

2 

27 

7 

28 

24 

4 

25 

5 

8 

Nombre 

ADOLFO ALAN 

CAPARELLO DIEGO 

DEPALMA BRIAN/ DEPALMA FERNA 

VITALE NICOLAS 

APREDA ARIEL 

DANESSA G. / GOMEZ I. 

ANGELUCCI D/ LAMARCHE B 

POPOVICH FRANCO 

AIELLO MIGUEL 

TAMAGNO FRANCISCO 

ESPOSITO DANIEL 

Vtas 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

9 

6 

1 

Total T° 

13:10.796 

13:11.874 

13:12.407 

13:22.075 

13:23.447 

13:23.559 

13:33.323 

10:47.724 

6:34.672 

7.992 

Dif. 1° 

1.078 

1.611 

11.279 

12.651 

12.763 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

5 Vueltas 

10 Vueltas 

NE 

Mejor Tm 

1:18.300 

1:18.437 

1:18.231 

1:18.522 

1:19.653 

1:19.375 

1:27.225 

1:19.530 

1:18.549 

En Vta 

4 

9 

4 

5 

5 

5 

2 

4 

4 

0 

0 

Prom Vel. 

124,138 

123,921 

124,247 

123,787 

122,029 

122,457 

111,436 

122,218 

123,744 

- 

- 

CHASIS 

ESCORT 

FOCUS 

C4 

ASTRA 

LINEA 

ESCORT 

POINTER 

POINTER 

FOCUS 

ESCORT 

POLO 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

Impresos: 15/09/2024 05:00:10 p.m. 

Jefe de cronometraje: Josefina Vigo 

Comisario Deportivo: Jorge Pierini 

Director de Carrera: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Márgen de victoria 

1.078 

Velocidad media 

135,206 

Mejor t° de vuelta 

1:18.231 

Mejor Vel. 

124,247 

Mejor vuelta para 

2 - DEPALMA BRIAN/ DEPALMA FERNA 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA

ATLANTICO FECHA#6 TSC-MONO-PROMO-TC2000 

TC2000 #5 

FINAL INVITADOS 

Carrera (11 Vueltas) iniciado a 14:47:05 

Autodromo Mar del Plata 2,700 km 

15/09/2024 02:00 p.m. 

ZONAL DEL ATLANTICO

AUTODROMO CIUDAD DE MAR DEL PLATA

14 Y 15 DE SEPTIEMBRE


